
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Rozbudowa systemu monitoringu CCTV dla obiektu zlokalizowanego na terenie miasta Katowice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzą zamawiający działający wspólnie

1.2.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Bankowa 12

1.5.2.) Miejscowość: Katowice

1.5.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.5.7.) Numer telefonu: 032 359 13 34

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/us

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

1.9.) Informacje o pozostałych zamawiających działających wspólnie

Zamawiający 2

1.2.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6340008825

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: 1 Maja 50

1.5.2.) Miejscowość: Katowice

1.5.3.) Kod pocztowy: 40-287

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@ue.katowice.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ue.katowice.pl

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00619843/01 z dnia 2024-11-27

2024-11-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Rozbudowa systemu monitoringu CCTV dla obiektu zlokalizowanego na terenie miasta Katowice

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f6753b6f-2b8f-492f-b535-87b264abb92f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00619843

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-11-27

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00417420/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.8 Modernizacja systemu zabezpieczenia technicznegi i monitoring - CCTV dla lokalizacji CINiBA Katowice ul. Bankowa
11a

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00583104

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: DZP.382.4.21.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 150406,50 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1) Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa systemu telewizji przemysłowej na terenie Uniwersytetu Śląskiego – Parking
Biblioteka, w zakresie i zgodnie z wymaganiami określonymi w załączniku nr 2A do SWZ.
2) Materiały i urządzenia konieczne do wykonania przedmiotu zamówienia dostarczy Wykonawca. Materiały i urządzenia
winne być fabrycznie nowe, nieużywane i nie regenerowane, zgodnie z prawem dopuszczone do używania oraz posiadać
stosowne certyfikaty dopuszczające do sprzedaży i użytkowania na terenie RP.
3) Na żądanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest w każdym czasie okazać - w stosunku do wskazanych
materiałów, urządzeń - stosowny certyfikat itp.
4) Przedmiot zamówienia w zakresie określonym w opisie przedmiotu zamówienia winien być wykonywany w szczególności
zgodnie z przepisami Polskiej Normy PN-EN 50131-1:2009 (lub równoważnej).
5) Najpóźniej w terminie 3 dni od daty zawarcia umowy Wykonawca przeprowadzi konsultacje z Kierownikiem Obiektu, w
celu ustalenia szczegółów dla prawidłowej realizacji modernizowanego systemu CCTV tj. ustalenia:
a) zakresu pola widzenia kamer,
b) tras patrolowych dla kamer obrotowych,
c) przebiegu tras kablowych, miejsc dokonania przewiertów,
d) lokalizacji montażu tras dla koryt natynkowych PCV,
e) lokalizacji umiejscowienia skrzynek fundamentowych prądowych,
f) punktów wpięcia zasilania w rozdzielni głównej Zamawiającego, wskazania lokalizacji dla zabezpieczeń prądowych, 
g) ustalenia dokładnej lokalizacji rozmieszczenia poszczególnych elementów systemu. 
6) Po wykonaniu prac monterskich Wykonawca zobowiązany jest do wykonania pełnej konfiguracji systemów polegających
na: 
a) uruchomieniu podglądu z kamer wpiętych w sieć jak i kamer bezpośrednio wpiętych do rejestratorów, 
b) ustawieniu pola widzenia kamer stacjonarnych jak i obrotowych, 
c) ustawienia tras patrolowych dla kamer obrotowych, 
d) przekazywaniu obrazu z kamer sieciowych na wskazane portiernie Zamawiającego, 
e) konfiguracji pulpitu sterującego oraz pozostałych parametrów umożliwiających poprawną funkcjonalność systemów
CCTV, 
f) czynności konfiguracyjne związane z pracą urządzeń w sieci Zamawiającego realizowane będą pod nadzorem
pracowników „IT”, 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00619843/01 z dnia 2024-11-27

2024-11-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



g) wykonanie dokumentacji powykonawczej zgodnie ze sztuką dla zasilania elektrycznego oraz sygnałowego, z opisem
wykonanych czynności w tym punktów wpięcia, przeprowadzenia tras kablowych itp. zgodnie z zapisami dokumentacji
przetargowej,
h) rekonfiguracja rejestratora Zamawiającego z podłączeniem obecnie działających kamer wskazanych przez Dyrektora ds.
technicznych/ Administratora obiektu.
7) Wykonawca zobowiązany będzie również do przeprowadzenia szkolenia z obsługi nowo zainstalowanych urządzeń
systemu zabezpieczenia technicznego CCTV w pierwszej kolejności Kierownika Obiektu bądź osób wyznaczonych a
następnie pracowników ochrony świadczących usługi dla Uniwersytetu Śląskiego na podstawie odrębnej umowy. 
8) Przedmiot zamówienia obejmuje również:
a) utrzymywanie w stałej sprawności technicznej rozbudowanego systemu CCTV poprzez wykonywanie usług konserwacji,
b) usuwanie awarii (dot. rozbudowanej części).
9) Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia bezpłatnych czynności konserwacyjnych nowo zainstalowanych
systemów zabezpieczenia technicznego w okresie gwarancji oraz rękojmi, tzn. przeprowadzi konserwacje w okresie
gwarancji nie rzadziej niż raz na kwartał oraz jedną konserwację w okresie rękojmi.
10) Usługa konserwacji polegać będzie na:
a) czyszczeniu, kloszy i soczewek, obiektywów kamer CCTV i przednich szyb obudów zewnętrznych, 
b) sprawdzeniu poprawności ustawienia pól obserwacji kamer i jakości przekazywanych obrazów, korekta tras kamer
zgodnie z ustaleniami Zamawiającego. 
c) czyszczeniu kamer, urządzeń rejestrujących,
d) sprawdzeniu działania grzałek w obudowach kamer zewnętrznych,
e) wykonaniu testów nagrywania i odtwarzania obrazów z każdej kamery,
f) aktualizacji oprogramowania w rejestratorach CCTV.
Fakt przeprowadzenia czynności konserwacyjnych odnotowany powinien być do książki „konserwacji i napraw"
Zamawiającego.
11) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SWZ.
12) Miejsce realizacji: Centrum Informacji Naukowej i Biblioteka Akademicka, ul. Bankowa 11 a, 40-007 Katowice.
13) Wymagany minimalny okres gwarancji:
- na wykonane prace: minimum 24 miesiące;
Wykonawca może wydłużyć oferowany okres gwarancji na wykonane prace w stosunku do wymaganego minimalnego
okresu gwarancji wskazanego powyżej. Oferta przewidująca wydłużenie okresu gwarancji otrzyma punkty w ramach oceny
ofert z zastosowaniem kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej.
- na zamontowane materiały, urządzenia, itp.: zgodnie z gwarancją producenta, jednak nie mniej niż 24 miesiące.
Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się w dacie podpisania Protokołu Odbioru. 
14) Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do
SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 51314000-6 - Usługi instalowania urządzeń wideo

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

51312000-2 - Usługi instalowania urządzeń telewizyjnych

45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Postępowanie podlega unieważnieniu na podstawie art. 255 pkt 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zgodnie z którym
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty. W przedmiotowym
postępowaniu termin składania ofert upłynął w dniu 15.11.2024 r. o godz. 11:00. 
Do upływu tego terminu nie została złożona żadna oferta.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00619843/01 z dnia 2024-11-27

2024-11-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 0,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 0,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 0,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00619843/01 z dnia 2024-11-27

2024-11-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Rozbudowa systemu monitoringu CCTV dla obiektu zlokalizowanego na terenie miasta Katowice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.5.2.) Miejscowość: Katowice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.5.7.) Numer telefonu: 032 359 13 34
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja
	1.9.) Informacje o pozostałych zamawiających działających wspólnie
	Zamawiający 2
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6340008825
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: 1 Maja 50
	1.5.2.) Miejscowość: Katowice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 40-287
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@ue.katowice.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ue.katowice.pl

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f6753b6f-2b8f-492f-b535-87b264abb92f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00619843
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-11-27
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00417420/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00583104

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: DZP.382.4.21.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 150406,50 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 51314000-6 - Usługi instalowania urządzeń wideo
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 0,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 0,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 0,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie



